
La Rémuée - Du 04/04/2022 au 08/04/2022

Plat signature Produit labellisé Régional Bio Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Enfants en maternelle Enfants en classe élémentaires Adultes
Lu

nd
i

Tomates - Vinaigrette balsamique
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  - Sauce
dijonnaise
/Pané fromager
Frites
Mimolette
Liégeois vanille

Tomates - Vinaigrette balsamique
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  - Sauce
dijonnaise
/Pané fromager
Frites
Mimolette
Liégeois vanille

Tomates - Vinaigrette balsamique
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  - Sauce
dijonnaise
/Pané fromager
Frites
Mimolette
Liégeois vanille

M
ar

di

Salade de pommes de terre, maïs et olives - Vinaigrette
Beignet de calamars à la romaine
Riz de Camargue IGP pilaf  - Epinards béchamel
Cantal AOP
Pomme 

Salade de pommes de terre, maïs et olives - Vinaigrette
Beignet de calamars à la romaine
Riz de Camargue IGP pilaf  - Epinards béchamel
Cantal AOP
Pomme 

Salade de pommes de terre, maïs et olives - Vinaigrette
Beignet de calamars à la romaine
Riz de Camargue IGP pilaf  - Epinards béchamel
Cantal AOP
Pomme 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Saucisson à l'ail - , beurre
/Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Boulettes à l'agneau - Sauce Italienne
/Boulettes végétariennes - Sauce Italienne
Boulghour
Coulommiers
Banane Bio 

Saucisson à l'ail - , beurre
/Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Boulettes à l'agneau - Sauce Italienne
/Boulettes végétariennes - Sauce Italienne
Boulghour
Coulommiers
Banane Bio 

Saucisson à l'ail - , beurre
/Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Boulettes à l'agneau - Sauce Italienne
/Boulettes végétariennes - Sauce Italienne
Boulghour
Coulommiers
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Salade mimosa (perles de pâtes, carottes, oeuf) -
Vinaigrette
Poisson du marché - Sauce dieppoise
Gratin de pommes de terre et poireaux béchamel
Saint Paulin
Nid de Pâques

Salade mimosa (perles de pâtes, carottes, oeuf) -
Vinaigrette
Poisson du marché - Sauce dieppoise
Gratin de pommes de terre et poireaux béchamel
Saint Paulin
Nid de Pâques

Salade mimosa (perles de pâtes, carottes, oeuf) -
Vinaigrette
Poisson du marché - Sauce dieppoise
Gratin de pommes de terre et poireaux béchamel
Saint Paulin
Nid de Pâques



La Rémuée - Du 04/04/2022 au 08/04/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Banane Bio Banane

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusque

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Boulettes à l'agneau Boulette d'agneau Soja

Boulghour Boulgour, Eau, Huile, Sel fin Gluten

Cantal AOP Cantal Lait

Coulommiers Coulommiers Lait

Epinards béchamel Bouillon de légumes, Eau, Epinard, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Frites Frites

Gratin de pommes de terre et poireaux
béchamel

Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Poireau,
Pomme de terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Mimolette Mimolette Lait

Nid de Pâques
Beurre doux, Chocolat blanc, Chocolat noir,
Crème fraîche, Farine de blé, Mascarpone,
Oeuf liquide entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Poisson du marché Hoki

Pomme Pomme

Riz de Camargue IGP pilaf Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Saint Paulin Fromage portion Lait

Salade de pommes de terre, maïs et olives Maïs, Olives noires, Pomme de terre

Salade mimosa (perles de pâtes, carottes,
oeuf) Carotte, Grains de blé, Oeuf dur Gluten, Oeufs

Sauce Italienne
Ail, Basilic, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Origan, Persil, Sucre semoule,
Tomate

Gluten

Sauce dieppoise
Champignon de Paris, Eau, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Lait de vache,
Moule, Sel fin

Gluten, Lait, Mollusque, Poisson

Sauce dijonnaise Ail, Eau, Estragon, Farine de blé, Huile, Lait
de vache, Moutarde, Oignon, Persil, Sel fin Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saucisson à l'ail Saucisson

Sauté de porc cuisiné par nos chefs Sauté de porc

Tomates Tomate

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette balsamique Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre
balsamique, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites


